CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O  V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

MOÇÃO

Congratula Sr. Silvio Albertino Jr., torcedor símbolo

Indaiatubano, que leva o nome de Indaiatuba através de vários

canais de comunicação.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.ª, nos termos do artigo 165 do Regimento Interno desta egrégia Casa

Legislativa, a presente moção de congratulação para que, após ouvido o douto Plenário, seja

encaminhada ao Sr. Silvio Albertino Jr., torcedor símbolo Indaiatubano, que leva o nome de

Indaiatuba através de vários canais de comunicação.

Justificação

O Sr. Silvio Albertino Jr. conhecido em suas redes sociais como “Veio Fanático Do Tricolor”,

se destaca pelo seu fanatismo como torcedor Primaverino, Quinzista e São Paulino, vem

fazendo grande sucesso em suas redes sociais, ficando reconhecido nacionalmente e tendo

inclusive participado recentemente do programa de esportes do SBT – Arena.

Sala das Sessões, em 10 de dezembro de 2021.

PROT-CMI 3535/2021
10/12/2021 - 11:52
MOC 545/2021

		2021-12-10T11:28:41-0300
	LEANDRO JOSE PINTO:29495552842